
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.174.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 27AF59FA-586B-48CA-B345-05AFA07E19E3. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.174.2022   
z dnia 13-10-2022 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne Zadania własne 518 000,00 100 000,00 0,00 618 000,00 

852 85215  Dodatki mieszkaniowe  518 000,00 100 000,00 0,00 618 000,00 

852   Pomoc Społeczna  518 000,00 100 000,00 0,00 618 000,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

758 75818 4810 Rezerwy Rezerwa ogólna 371 787,30 0,00 200 000,00 171 787,30 

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe  371 787,30 0,00 200 000,00 171 787,30 

758   Różne rozliczenia  371 787,30 0,00 200 000,00 171 787,30 

Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 120 000,00 10 000,00 0,00 130 000,00 

700 70004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 206 300,00 10 000,00 0,00 216 300,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 326 300,00 20 000,00 0,00 346 300,00 

700 70007 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 115 000,00 30 000,00 0,00 145 000,00 

700 70007 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 80 000,00 30 000,00 0,00 110 000,00 

700 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 195 000,00 60 000,00 0,00 255 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  521 300,00 80 000,00 0,00 601 300,00 

900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 30 000,00 5 000,00 0,00 35 000,00 

900 90003 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 

900 90003  Oczyszczanie miast i wsi  40 000,00 10 000,00 0,00 50 000,00 

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 30 000,00 5 000,00 0,00 35 000,00 

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 20 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00 

Id: 27AF59FA-586B-48CA-B345-05AFA07E19E3. Podpisany Strona 1



900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 90 000,00 20 000,00 0,00 110 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 178 097 872,27 200 000,00 200 000,00 178 097 872,27 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 74 485 214,18 0,00 0,00 74 485 214,18 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 852 719,06 0,00 0,00 11 852 719,06 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 41 493 390,56 100 000,00 0,00 41 593 390,56 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

57 069,20 0,00 0,00 57 069,20 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 668 646,63 100 000,00 200 000,00 44 568 646,63 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 180 332,64 0,00 0,00 2 180 332,64 

 

Wydatki majątkowe 19 350 317,62 0,00 0,00 19 350 317,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 205 957,62 0,00 0,00 12 205 957,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 051 360,00 0,00 0,00 3 051 360,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 510 000,00 0,00 0,00 2 510 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

764 000,00 0,00 0,00 764 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

Id: 27AF59FA-586B-48CA-B345-05AFA07E19E3. Podpisany Strona 2



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00  

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 197 448 189,89 200 000,00 200 000,00 197 448 189,89 

 

Id: 27AF59FA-586B-48CA-B345-05AFA07E19E3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-10-14T11:22:24+0200




